2020年 3月 31日
日本公共政策学会会長

縣  公一郎

2020年度研究大会及び総会に関して

拝啓 感染症の状況と対策が日々変転する中、会員各位のおかれて
は、如何お過ごしでいらっしゃいましょうか。

本年 6月 6・7両日に、関西大学高槻ミューズキャンパスにて開催予
定であります本学会研究大会及び総会に関しまして、岩崎正洋委員
長の下、企画委員の先生方、報告者、討論者、及び司会者各位にお
かれては、セッション実施準備をお進め下さり、篤く御礼申し上げ
ます。そして、永田尚三委員長の下、実行委員の先生方におかれて
は、当日開催に向けた多方面のご準備に与り、洵に有難う存じます。

当研究大会及び総会は、本日時点では、計画通り実施する予定でご
ざいます。しかしながら、社会情勢は、全く予断・油断を許さぬ状
況でございます。つきましては、4 月 25 日に、Web 会議ではありま
すが、予定通り、理事会を実施し、その時点での社会状況に鑑み、
研究大会及び総会の実施に関し、決定致します。決定内容は、理事
会の議を経て、早急に本学会 Website 等にてお知らせ致します。何
卒宜しくご了解の程、お願い申し上げます。

会員各位におかれては、くれぐれもお体大切に、お元気でお過ごし
為されますよう。敬具